10.486.497/0001-53 – OBJETO: Contratação de empresas para prestação de serviços de 

Coleta, Transporte e destinação final de resíduos de saúde do Município de Buerarema; Data 

do Contrato: 18/08/2025; Prazo do Contrato: 31/01/2025; Valor Global do Contrato: R$ 

R$ 39.421,20 (Trinta e nove mil, quatrocentos e vinte e um reais e vinte centavos. 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no 

Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 18 de agosto de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas